**Electio:** 439-536.

elementum fundamentale in regimine Ordinis: 1 § VII, 446.  
Ordinarie eliguntur (inter parentheses indicatur: a) per unum numerum, quot scrutinia possilia sunt, b) utrum requiritur maioritas absoluta, MA, vel sufficit maioritas relativa, MR, in ultimo scrutinio):  
actuarius alicuius electionis, si non est iam a iure designatus (1, MR), 448 § II;  
consiliarii conventus (3, MR), 315 2°, 450 § II;  
consiliarii provinciæ (4 vel 7, MR), 366 5°, 515 § IV, 519;  
consiliarii provinciæ subsidiarii (4 vel 7, MR), 519;  
consiliarii vicariatus provincialis ad normam statuti vicarius, 386 § II;  
delegatus conventus sub immediata iurisdictione magistri Ordinis, ad capitulum generale, 407-bis, 409-ter, 410 § II;  
delegatus vicariatuum provinciæ pro capitulo generali, 409-bis;  
delegatus fratrum in domibus vel in conventibus minus quam octo fratres vocales habentibus, vel extra conventum degentium, ad capitulum provinciale, sive in congregazione electiva (4, MR), sive per litteras vel per instrumenta electronica: 356 1°, 455-bis, 455-ter, 480 § III, 490 § III, 497–501, Appendix 18-bis, Appendix 28;  
diffinitor capituli generalis (4, MR), 357 5°, 520–525, Appendix 30;  
diffinitor capituli generalissimi (4, MR), 422, 520, 521, 522 1°, 523–525, Appendix 30;  
diffinitores capituli provincialis (4 vel 7, MR), 357 2°–3°, 513–519;  
lector conventionalis, 310 6°, 326-bis;  
magister Ordinis (tot scrutinia quot necessaria, MA) 397, 407 § I, 417 § II 5°, 526–536;  
periti pro capitulo provinciali, iuxta determinationem provinciæ, 485;

præses cuiusque commissionis in capitulo provinciali (1, MR), 358 § I 4°;  
 præses electionis, in electione prioris conventualis, deficiente suppriore in capite (1, MR), 463;  
 prior conventualis (7, MA), 301 § I, 310 1°, 452, 457–473, Appendix 18, 20;  
 prior provincialis (7, MA), 343, 351 § II, 357 2°, 452, 502–512, Appendix 29;  
 prior vice-provincialis (7, MA), 257 2°, Appendix 29;  
 scrutatores diversarum electionum (1, MR), 448 § IV, 507 § II, 531 § III;  
 secretarius capituli conventualis (1, MR), 309 § I;  
 secretarius consilii conventualis (1, MR), 316;  
 secretarius consilii provinciæ (1, MR), 367;  
 socius diffinitoris capituli generalis (4, MR), 520 § II, 521–525, Appendix 30;  
 socius prioris conventualis euntis ad capitulum provinciale (4, MR), 356 1°, 489–496, Appendix 27;  
 socius prioris provincialis euntis ad capitulum generale (4, MR), 520 § III-IV, 521–525, Appendix 30;  
 vicarius Ordinis (3, MR), 403, 450 § II;  
 vicarius provincialis alicuius vicariatus, vel in congregazione electiva (7, MA), 452, Appendix 18, 20, vel per litteras aut per instrumenta electronica (2, 3, aut 4 MA), 455-bis, 455-ter, 477–481, Appendix 20, 24.

*Vide Confirmatio, Vox activa, Vox passiva.*

**Electores** vide *Vox activa*.

**Eleemosynæ missarum:** 593–595.

**Eligibiles** vide *Vox passiva*.

**Episcopi:** cooperatio cum episcopis in apostolatu, 1 § V, 99 § I, 101 § I, 339 3°, 341 2°, Appendix 21.

**Erectio:** conventus, 261; conventus proprie dicti, 262, 263; domus filialis, 335 § I; scholæ apostolicæ, 166 § I; vicariatus pro-

vincialis, 384 § I; vice-provinciæ, 257 1°; provinciæ, 119 § III, 255, 256.

**Ethicæ:** normæ – pro pecuniarum investigatione et locatione, 560 § II.

**Eucharistia:** 1 § IV, 28 § I, 57, 62, 63, 67 § I, 105 § II, 187 § III.

**Evangelium:** 1 § II, IV, V, VI, 15 § II, 30, 31, 76, 79, 99 § I, 101 § IV, 103 § II, 110, 120, 124 § I, 130 § I, 144, 275 § I.

**Evangelizatio:** 1 § I, III et VI, 3 § I, 98, 99 § II, 105 § II, 108 § II, 119 § II, 393 § I, 394.

**Examen:** *pro admissione ad novitiatum*, 171; *ad professionem*, 191;

– *ordinandorum*: 247, 248 § I;

– *pro confessionibus audiendis*: 138, 251;

– *pro lectoratu*: 95.

Vide **Adprobatio de moribus religiosis**.

**Exceptiones** contra validitatem electionis: 452 3°, 12°, 15°.

**Exclaustratio:** 441 1°–2°.

**Exemptio:** 1 § VI.

**Exercitationes** apostolicæ tempore formationis: 162, 178 § III, 188, 215, 225.

– spirituales, ut opera pænitentiæ: 55 § II.

**Exercitia spiritualia** quotannis a fratribus facienda: 68.

– ante novitiatus inceptionem, 178 § I.

**Exitus pecuniæ** in libris administrationis inscribantur, 557–558.

**Expensæ:** a quibus auctoritatibus limitantur, 590–592; quomodo eis providendum pro sustentatione adspirantium aut novitorum, 174 § IV.

**Facultas** ad prædicandum et ad confessiones audiendas: 136, 138, 443 § II.

**Facultates ecclesiasticæ:** 92 2°, 233 § III.

**Familia dominicana:** 1 § IX, 16, 141–153, 415 § III.

**Familiares:** 15 § I.

**Fideles:** eorum participatio in liturgia, 58, 61 § III; prædicatio ad fideles, 124–130.

**Fides suscitanda et promovenda:** 1 § I et V, 98, 102, 103 § II, 106 § II, 108 § II, 110, 124 § I, 125, 129.

**Formatio fratrum** vide **Institutio fratrum**.

**Formatio permanens:** 92 4°, 93 § I 3°, 251-bis–251-ter.

**Fraternitates S. Dominici:** 1 § IX, 149–151, 415 § II 4°.

**Fratres extra conventum:** 8, 336, 458, 497 § II.

**Fratres extra provinciam:** quomodo fructus sui laboris ad provinciam affiliationis pertinent, 548 5°; conventio œconomica facienda cum alia provincia, 600; contractus notificetur aliæ provinciæ, 601; assignatio indirecta studentium, 270 § III–V; 271.

**Fundationes piæ:** 596–597.

**Gradus scientifici:** 91 2°, 94–97.

**Gregorius magnus (s.):** 19 § III.

**Habitus Ordinis:** 40, 50, 51, Appendix 3, vestitio, 175–176

**Historia Ordinis** novitiis doceatur, 187 § II.

– *salutis* novitiis doceatur, 187 § I.

**Homilia:** 124 § II.

**Honorius III:** 1 § I et III.

**Hospites:** caritative tractentur, 14; fratres hospites sunt sub iurisdictione prioris, 298; pensio ab eis solvenda 599; facultas super hospites Ordini extraneos, 138.

**Humbertus de Romanis:** 6, 76.

**Humilitas cordis:** 187 § III.

**Ieiunium:** 49 § III.

**Iesus Christus:** 1 § I, II, III et V; 2 § II, 18 § I, 19 § II, 26 § I et III, 27 § I, 28 § I et II, 31 § I, 39, 52 § I, 57, 59 § I et III, 67 § I, 78, 108, 129, 130 § I, 153, 189 § I, 214, 223. Vide **Sequela Christi**.

**Imitatio apostolorum:** 1 § IV, 3 § I, 30.

**Imitatio Christi:** 18 § I, 26 § I, 31 § I, 223. Vide **Sequela Christi**.

**Inceptio novitiatus:** 178 § I-II, Appendix 6.

**Inchoatio constitutionis:** 276 § I, 277; inchoatio cum ordinatio-ne, 277.

**Incompatibilitas officiorum:**

- *parochi* et socii prioris provincialis, 377;
- *prioris conventionalis* et: regentis studiorum necnon moderatoris centri studiorum institutionalium, 459 § II 2°; magistri novitiorum aut fratum studentium, 459 § II 2°; socii prioris provincialis, 377; syndici conventus aut provinciæ, 329 § II, 379; visitatoris generalis, 459 2°;
- *prioris provincialis* et: syndici provinciæ, 379; visitatoris generalis, 505 § I 3°;
- *superioris domus* et: socii prioris provincialis, 377; syndici provinciæ, 379.
- dispensatio ab incompatibilitate officiorum magistro Ordinis competit, 460 § II.

**Incorporatio Ordini:** 265.

**Infirmi:** cura de eis habenda est, 9, 10, 11; suffragia eorum in electionibus superiorum, 452 6°, 532 2°.

**Instituta sub immediata iurisdictione magistri Ordinis:** præsides ad sexennium nominantur, 438-ter; relatio œconomica, 567. aliqua instituta conventibus assimilantur quoad iura et obligationes in administratione bonorum: 541, 542 § I, 580.

**Instituta sacerdotalia:** 1 § IX, 147-148.

**Institutio fratrum:** 154-251.

finis, 154; requisita ex parte candidati, 155, 169; quibus fratribus competit: ipsi fratri, 156; omnibus fratribus sed etiam aliquibus ad hoc deputatis, 157, 161; consilio formationis, 158; magistro, 159; vide **Magister novitiorum**, **Magister fratrum cooperatorum**, **Magister fratrum studentium**;

responsabilitas conventus in formatione, 160, 161, 180, 181, 213 § I-II, 215, 218, 232; responsabilitas provinciæ, 162, 225 § II, cuius est ius proprium, 254 2°; responsabilitas Ordinis, per rationem formationis, 163; unitas et progressio totius formationis, 177, 186, 213, 214, 216, 221, 224; socius magistri Ordinis pro vita fraterna ac formatione, 425 § II, 427-bis; vide **Clerici, Cooperatores, Exercitationes apostolicæ, Novitiatus, Vocatio.**